（様式―００６）
	×整理番号

	×受理年月日

製品試験申請書
年　　月　　日

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会
理事長　　　　　　　　殿
住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　印

JIS認証業務規程に基づき、下記のとおり製品試験を受けたいので、別紙書類を添えて申請します。

	JISの番号及び名称

	製品試験
の種類

	鉱工業品の名称
（形式名）

	鉱工業品の構造、材質及び性能の概要

	工場又は事業場の
名称及び所在地

	個別認証番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行日　　　　　年　　　月　　　日

	備考

備　考
１　ロット認証の場合は、備考欄に対象となる個数又は量を記載する。
２　×印の欄は記入しない。
[bookmark: _GoBack]